
 

 

DODATEK č. 51 

 

ke Smlouvě o veřejných službách ve veřejné drážní a městské autobusové dopravě v systému 
Pražské integrované dopravy na rok 2010 až 2019 ze dne 21. 12. 2009, prodloužené dodatkem č. 36 
do 31. 12. 2024 (dále jen „Smlouva“)  

 

evidenční číslo dopravce: 1152 51 09  

 

1. Hlavní město Praha  
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1  
IČO: 00064581  
DIČ: CZ00064581, plátce DPH  
č. účtu: 5147998/6000  
 

zastoupené  
 

Regionálním organizátorem Pražské integrované dopravy, příspěvkovou organizací  
se sídlem: Rytířská 10, 110 00 Praha 1  
IČO: 60437359  
DIČ: CZ60437359, plátce DPH  
č. účtu: 2000930012/6000  
jednající: I
(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 

se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH  
č. účtu: 1930731349/080 0  

zastoupený: Ing. Petr Witowski, předseda představenstva  
          Ing. Ladislav Urbánek, místopředseda představenstva  
(dále jen „Dopravce“) 

 

 

(Objednatel a Dopravce společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)  
 

 

Preambule 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Smluvní strany mají zájem postavit najisto vzájemné vztahy týkající se 
využívání Multikanálového odbavovacího systému ze strany Dopravce; 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 51 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek č. 51“) 
 

I.  

Předmět Dodatku  
 

Předmětem tohoto Dodatku č. 51 je v souladu s dohodou Smluvních stran upřesnění vzájemných vztahů 
při využívání Multikanálového odbavovacího systému ze strany Dopravce za účelem dopravní 
obslužnosti území hlavního města Prahy.  
 



 

 

II.  

Vymezení vzájemných vztahů Smluvních stran 

 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy spočívající v doplnění nového odstavce 
preambule Smlouvy v následujícím znění: 
 

„Objednatel požaduje, aby Dopravce při poskytování dopravních výkonů za účelem 
zabezpečení dopravní obslužnosti na území hlavního města Prahy, využíval služby 

Objednatelem určeného Multikanálového odbavovacího systému (dále jen „MOS“), přičemž se 
tímto Objednatel pro vyloučení pochybností současně výslovně zavazuje, že v rámci sjednaného 

mechanismu kompenzace uhradí Dopravci veškeré náklady vynaložené na služby MOS 

v rozsahu úplaty, kterou za služby MOS Dopravce uhradil Regionálnímu organizátorovi 
pražské integrované dopravy, příspěvková organizace.“  

 

 

III.  

Závěrečná ujednání  
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  
 

2. Tento Dodatek č. 51 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne 

1. ledna 2022, přičemž dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.  

 

3. Tento Dodatek č. 51 je vyhotoven a podepisuje se elektronicky. 

 

 

 

V Praze dne: 
 

Za Objednatele: 
 

Hlavní město Praha,  
zastoupené Regionálním organizátorem 
Pražské integrované dopravy,  
příspěvkovou organizací  
 

 

 

 

 

............................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:  
 

Za Dopravce:  

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost  
 

 

 

 

 

 

............................................... 

Ing. Petr Witowski,  

předseda představenstva  

 

 

 

 

 

............................................... 

Ing. Ladislav Urbánek,  
místopředseda představenstva  


